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Rapport d’Ageas sur le programme de rachat d’actions
Dans le cadre du programme de rachat d’actions annoncé le 7 août 2019, Ageas indique que 105.000 actions Ageas ont été achetées sur Euronext Bruxelles durant la période du 17-02-2020 au 21-02-2020.

	Date
	Nombre
d’actions
	Montant total
(EUR)
	Cours moyen
(EUR)
	Cours le plus bas (EUR)
	Cours le plus élevé (EUR)

	17-02-2020
	7.500
	396.727
	52,90
	52,70
	53,02

	18-02-2020
	7.500
	395.680
	52,76
	52,54
	52,98

	19-02-2020
	30.000
	1.511.841
	50,39
	49,81
	51,30

	20-02-2020
	30.000
	1.474.155
	49,14
	48,76
	50,04

	21-02-2020
	30.000
	1.445.037
	48,17
	47,55
	48,54

	Total
	105.000
	5.223.440
	49,75
	47,55
	53,02



Depuis le lancement du programme de rachat d’actions le 19 août 2019, Ageas a acheté 1.983.786 actions pour un montant d’EUR 102.184.720 représentant 1,00% du total des actions en circulation.

Le récapitulatif relatif au programme de rachat d’actions est disponible sur notre site. 





Ageas est un groupe d’assurance international coté en bourse, riche de près de 200 années d’expérience et de savoir-faire. Il propose à ses clients particuliers et professionnels des produits d’assurance Vie et Non-vie conçus pour répondre à leurs besoins spécifiques, d’aujourd’hui comme de demain. Classé parmi les plus grands groupes d’assurance européens, Ageas concentre ses activités en Europe et en Asie, qui représentent ensemble la majeure partie du marché mondial de l’assurance. Il mène des activités d'assurances couronnées de succès en Belgique, au Royaume-Uni, en France, au Portugal, en Turquie, en Chine, en Malaisie, en Inde, en Thaïlande, au Vietnam, au Laos, au Cambodge, à Singapore, et aux Philippines; au travers d’une combinaison de filiales détenues à 100 % et de partenariats à long terme avec des institutions financières solides et des distributeurs clés. Ageas figure parmi les leaders du marché dans les pays où il est actif. Il emploie au total plus de 45.000 collaborateurs et a réalisé un encaissement annuel (à 100%) de proche de EUR 36 milliards en 2019.
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